Kwa misingi hiyo basi, bila shaka kutumia qaaidah hii kama dalili ya **tadarruj** katika kuzitabikishaa hukmu za sheria, huo ni utoaji dalili ulio batili ambao hoja kamwe haiwezi kusimama kwayo.

**Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

05 Rabi ul-Akhir 1443 H
10/11/2021 M

Link ya jibu hili kutoka ukurasa wa Amiri wa [Facebook](#)